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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

platnosť:
28. 8. – 7. 9. 2023

18.

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks

459

-0,30 €

429
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Taft
• tužidlo, 200 ml

19,95 €/l
• lak, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

540 ml
Head &  

Shoulders
šampón, 540 ml

14,80 €/l

799

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Nivea

Cellular Expert Filler
denný krém, 50 ml

Nivea
Expert Filler Cellular

vyplňujúce
pleťové sérum 

30 ml

1349

-1,50 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
prostriedok na umývanie riadu

• 900 ml
3,66 €/l

• 650 ml
5,06 €/l

329

-0,50 €

279
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

289

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 58 - 63 pracích dávok
0,24 - 0,26 €/pracia dávka

58

63

1499

-1,00 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Zbierajte body
za každý nákup

a vymeňte ich za
ZĽAVU 10%

S Teta klubom 
ušetríte!

V predajni aj na e-shope!
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Zdôraznite Vašu krásu

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

-30 %

1289
18 49

Bourjois*
lícenka

-34 %

849
12 99

999
15 49

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bourjois*
Twist Up

The Volume
riasenka

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

Rimmel
Wonder Volume 

Thrill Seeker
Extreme Black

riasenka

899
12 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-51 %

219
4 49

Rimmel
 60 seconds

lak na nechty

Rimmel
Match

Perfection
púder

-30 %

899
12 99

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Miracle Pure

make-up

1359
19 49

-2,00 €

1159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
Masterpiece Max 

riasenka

-37 %

999
15 99

Max Factor
Lipfinity

Lip Colour
rúž na pery

-37 %

999
15 99

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Pump Up Booster 

riasenka

-33 %

369
5 59

-25 %

319
4 29

Miss Sporty
Studio Eyebrow Kit 

set na obočie

Pri nákupe 2 kusov 
dekoratívnej kozmetiky  

značky  
MISS SPORTY.

Darček
Miss Sporty

Naturally Perfect Vol.1 
predlžujúca a objemová 

riasenka

Darček si vypýtajte pri pokladnici.
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

1099
14 90

-1,50 €

949
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Satin Make-up Base 

vyhladzujúca báza
pod make-up

Gabriella 
Salvete

Panoramico Urban
riasenka

769
10 99

-1,00 €

669
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Sally Hansen

Insta Dri
 lak na nechty, rôzne odtiene

-50 %

399
7 99

Dermacol
Caviar

Long Stay
make-up

1349
17 99

-2,00 €

1149
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

859
11 49

-1,60 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Infinity

riasenka

Maybelline
The Falsies Surreal

riasenka

1049
13 99

-31 %

1199
17 59

Maybelline
Super Stay Vitamin C

tónujúce sérum, 30 ml

749
10 49

Maybelline
Lifter Gloss, lesk na pery

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

-30 %

1319
18 99

40%
min.zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Ice Touch

pánska toaletná 
voda, 30 ml

Mexx
Black Woman

dámska toaletná
voda, 30 ml

-40 %

1259
20 99

Mexx
Simply For Her

dámsky
parfumovaný 

dezodorant
75 ml

106,53 €/l

-45 %

799
14 69

-40 %

1449
24 29
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Svet vôní

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

2199
26 99

Bugatti
 pánska toaletná voda, 100 ml

219,90 €/l2199
27 99

Bugatti
dámska parfumovaná

voda, 60 ml
366,50 €/l

279

Adidas
antiperspirant

50 - 150 ml
18,60 - 55,80 €/l

Chanson d'Eau
Original

dámska toaletná
voda, 100 ml

119,90 €/l

1199
16 49

119

Jean Marc
dezodorant

75 ml
15,87 €/l

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

16,60 - 49,80 €/l

249

Dove
antiperspirant

150 ml
vybrané druhy

19,93 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
18,60 €/l

279

Secret
antiperspirant

40 ml

249

Dermacol
Caviar Energy

krém proti vráskam, 50 ml

969

-1,50 €

819
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AL’oréal Paris

Hyaluron Specialist
hydratačný krém, 50 ml 999

Garnier
Pure Active

pleťové sérum proti
nedokonalostiam

30 ml

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Ezo
masážny olej, 100 ml

39,90 €/l 399

Garnier
pleťová maska
vybrané druhy 249

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
6,58 €/l

329

-0,30 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

500 ml

Astrid
Bio Retinol

krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Bio Retinol

sérum proti vráskam
30 ml

7,49 €

569 Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam, 50 ml 569

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

399

400 ml

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

Nivea
telové mlieko

625 ml
13,74 €/l

8,59 €

625 ml

649

Nivea
micelárna voda

400 ml
14,98 €/l

400 ml

599

-0,50 €

549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,23 €/l

400 ml

289

Lirene
krém na nohy

75 ml
39,87 €/l

299

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
6,98 €/l

400 ml

279

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
telový krém, 380 ml

18,39 €/l

699

-0,50 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Starostlivosť o vlasy

Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 549

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 449

Dixi
vlasové tonikum, ampulky, 6 ks

0,60 €/ks

359

-3,59 €
ZĽAVA pri kúpe 3 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 3 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene 349

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 429

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene

499

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

459
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Garnier

Olia, farba na vlasy
rôzne odtiene 499

629

L’Oréal Paris
Magic Retouch

vlasový korektor
šedín a odrastov

 75 ml
83,87 €/l

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

11,16 €/l

279

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,16 €/l

179
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Pomôžme dievčatám
budovať sebavedomie
prostredníctvom športu

viac tu

Z každého produktu Always zakúpeného v predajniach TETA  
od 28. 8. do 30. 9. 2023 venuje P&G 5 % z kúpnej ceny Nadácii Slovenského 
olympijského a športového výboru, ktorá prostriedky využije na podporu 
dievčat v ich športových aktivitách. Viac info na www.mojsvet-pg.sk.

Starostlivosť o vlasy

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 10 - 24 ks
0,15 - 0,36 €/ks 359

449

GUM
medzizubné kefky

40 ks
0,11 €/ks

Gillette
Venus 3, Breeze

holiaci strojček, 2 ks, 4,10 €/ks

819

-2,00 €

619
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

439Bellinda
dámske nohavičky

Gillette
Fusion 5, Power

pánsky holiaci
strojček

1699

-4,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gliss
• šampón, 400 ml

10,73 € / l
• šampón

Blonde Hair 
Perfector, 250 ml

17,16 € / l

Gliss
regeneračný

balzam, 200 ml
23,45 €/l

4,69 €

429

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

Elseve
• vlasové sérum

150 ml
39,93 €/l

5,99 €

359

Fructis
• maska na

vlasy, 400 ml
15,98 € / l

6,39 €

459

Fructis
• šampón

350 ml
13,11 € / l

Inter vion*
kefa na 

rozčesávanie
499000

Glamour Style*
ozdoby do vlasov

417668
2,69 €

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Vrbové 479

BIO
šampón
na vlasy

260 ml
15,35 €/l

399

379Medifresh
vlhčené utierky, 60 ks

0,06 €/ks

SUPER
CENA
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Starostlivosť o vlasy

Starostlivosť o zuby

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov 
Corega, Parodontax alebo Sensodyne dostanete

v predajni DARČEK - plážová hra.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZADARMOZADARMO

GRÁTIS KUPÓN

sensodyne
Nourish White

zubná pasta, 75 ml
58,53 €/l

sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml
67,87 €/l

5,09 €

parodontax
Gentle Clean
zubná kefka

3 ks
2,30 €/ks

Sensodyne
Advanced Clean

zubná kefka
3 ks

2,30 €/ks

6,89 €

689

sensodyne
Fluoride

zubná pasta, 75 ml
50,53 €/l

sensodyne
Extra Whitening

zubná pasta, 75 ml
50,53 €/l

3,79 €

379 439

parodontax
Kompletná ochrana
zubná pasta, 75 ml

58,53 €/l

parodontax
zubná pasta 

na citlivé zuby, 75 ml
67,87 €/l

5,09 €

439
sensodyne

Extra Whitening
zubná pasta, 2 x 75 ml

38,60 €/l

DVOJBALENIE

579

parodontax
zubná pasta na citlivé zuby

75 ml + zubná kefka zadarmo
66,53 €/l 499

Corega
• Original, fixačný krém

40 g
• ochrana ďasien, 40 g 419

Oral-B
• Gum & Enamel, Gentle
Whitening, zubná pasta

2 x 75 ml, 26,60 €/l
• 3D White Luxe, ústna voda

500 ml, 7,98 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Signal
Integral 8, Bicarbonate

zubná pasta, 75 ml, 30,00 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta
75 ml

39,87 €/l

2,99 €

225

elmex
Junior, detská zubná pasta

75 ml, 45,20 €/l

elmex
Junior

ústna voda
400 ml

16,23 €/l

6,49 €

339

Colgate
Total, zubná pasta, 75 ml

34,53 €/l 259
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Starostlivosť o zuby

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Pampers
• Premium, 56 ks, 0,37 €/ks

• Active Baby, 64 ks, 0,33 €/ks

2099

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1999
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bella
detské plienky

42 - 46 ks
0,24 - 0,26 €/ks

1099
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - eko taška happy Zľava min. 20 % na vybrané hrnčeky 
 a športové fľaše značky Canpol babies

399Sunar
rozpustný čaj, 200 g

19,95 €/kg 229Sunar
sušienky s banánmi, 175 g

13,09 €/kg

129Sunar
ovocná kašička, 120 g

10,75 €/kg 059Kubík
ovocná kapsička, 100 g

5,90 €/kg

419Kendamil
mliečna kaša, 150 g

27,93 €/kg

099Sunar
COOL kapsička, 120 g

8,25 €/kg

259

Leros
detská sťava

250 ml
10,36 €/l

079Kimifinne
detský snack, 30 g 

Capri-Sonne
džús, 200 ml 

2,25 €/l 045
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Tento propagačný leták obsahuje 21,87 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

149
Reese's

košíčky z arašidovej nátierky 
v čokoládovej poleve, 63 g

23,65 €/kg

249Allnature
mandle jadrá Raffaello, 100 g

24,90 €/kg 199
Zemanka

bezgluténové pohánkové
hrudky s čokoládou, 100 g

19,90 €/kg

139Druid
BIO krehké plátky, 100 g

13,90 €/kg

249

Druid
pistácie v mliečnej

čokoláde, 90 g
27,67 €/kg

Horalka
oplátka, 50 g 059Brusienky

celozrnné sušienky, 65 g
9,08 €/kg 059

079BioSaurus
kukuričný snack, 50 g

HiPP
Bio oblátka

23 g

099 299Allnature
arašidový krém jemný, 260 g

11,50 €/kg

SUPER
CENA

099Bombus
ovocné kúsky, 35 g

SUPER
CENA

Verbena
sušienky, 90 g

11,00 €/kg 099

SUPER
CENA
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Pre Vaše zdravie

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

085
HiPP BIO

nápoj s neperlivou
pramenitou vodou, 200 ml

4,25 €/l

139
Hermes

zmes korenia
• Souvlaky a gyros, 20 g

• Tzatziki, 30 g

199Nacho
kukuričné lupienky, 175 g

11,37 €/kg

Racionella
ryžová múka biela, 150 g

3,27 €/kg 049Racionella
mandľová múka, 150 g

14,60 €/kg 219

Racionella
kukuričná múka, 400 g

1,98 €/kg 079

269Beauty sweeties
ovocné želé medvedíky, 125 g

21,52 €/kg

449Allnature
Kimchi hot vegan, 300 g

14,97 €/kg

369

Health Link
čakankový sirup

250 ml
14,76 €/l

SUPER
CENA

099Druid
morská soľ, 250 g

3,96 €/kg

SUPER
CENA

Racionella
kokosová múka, 150 g

4,60 €/kg 069

SUPER
CENA

109Alpro
sójový dezert, 125 g

8,72 €/kg
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Pre Vaše zdravie

Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

219
Walmark

Céčko s pomarančovou
príchuťou, 30 tabliet

0,07 €/ks

159Hap-či
nosový inhalátor 319

Thermoval
Standard

digitálny teplomer

Hamé
sladká chilli omáčka

200 ml
7,95 €/l

159 229Naše
Pesto Verde, 180 g

12,72 €/kg

139Nutrend
proteinová kaša, 50 g 139Nutrend

Protein Bar, 55 g
25,27 €/kg

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks 799

169
Allnature

praclíky v mliečnej čokoláde
100 g

16,90 €/kg

SUPER
CENA

299VIX
kyselina listová, 90 tabliet

0,03 €/ks

SUPER
CENA

099Druid
ryžové chlebíčky, 65 g

15,23 €/kg

SUPER
CENA

169Himalaya
viacúčelový krém, 20 ml

SUPER
CENA
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Pracie prášky a čističe

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

OMO
tekutý prací
prostriedok

100 pracích dávok
0,13 €/pracia dávka

100

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
vonné perličky

210 g
23,76 €/kg

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 49 pracích dávok

0,05 €/pracia dávka

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,20 €/pracia dávka

45

879

-0,80 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rex
prací prostriedok

66 - 72 pracích dávok
0,17 - 0,18 €/pracia dávka

72

66

1199
Persil

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 35 - 38 pracích dávok

0,26 - 0,29 €/pracia dávka

35

38

999

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

17,76 €/kg

7,99 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

37,90 €/kg 379

Ariel
pracie kapsuly 

36 - 44 pracích dávok
0,35 - 0,43 €/pracia dávka

36

44

1549
Savo

prací prostriedok
47 - 48 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

48

47

1279

Silan
avivážny prostriedok
46 - 50 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka 329

669

Care+ Protect
parfém do práčky

100 ml
66,90 €/l

Care+ Protect
parfém do práčky

400 ml
41,23 €/l

16,49 €

Coccolino
avivážny prostriedok

42 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka

269

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

32 - 54 pracích dávok
0,15 - 0,25 €/pracia dávka

54

32

799

-0,50 €

749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Cif
Ultrafast

čistiaci prostriedok
750 ml
5,05 €/l

Cif
Perfect Finish, čistiaci

prostriedok na rúry a grily
435 ml, 8,71 €/l

379

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
• leštidlo, 800 ml

6,24 €/l
• čistič

2 x 250 ml
9,98 €/l

4,99 €

Finish
kapsule do umývačky riadu

3 ks, 1,20 €/ks 359

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná
• 500 ml

4,38 €/l
• 750 ml

2,92 €/l

219

Sanytol
dezinfekčný
univerzálny

čistič
500 ml
6,58 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

329

Finish
• Ultimate Plus All in 1, 45 ks

0,31 €/ks
• Power All in 1, 80 ks

0,17 €/ks

80
Tabliet

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

299

Q-Power
leštidlo do umývačky 

riadu, 1 l

Q-Power
tablety do
umývačky 

riadu, 60 ks
0,08 €/ks

4,99 €

60
Tabliet

249

Q Power
WC čistič

750 ml
1,72 €/l

1,29 €

Q Power
tektý piesok

na riad
600 g

1,65 €/kg

099

Luxon
odstraňovač vodného 

kameňa, 100 g
12,90 €/kg

1,29 €

Jaso
na škvrny, 100 g

12,90 €/kg 129

Jar
• sprej na mastnotu

500 ml, 7,98 €/l
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Používajte biocídy bezPečným sPôsobom. Pred Použitím 
si vždy Prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej
500 ml
5,58 €/l

279

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ajax
čistiaci

prostriedok
na podlahu

vybrané druhy
1 l

199
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Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%Odomknite si bodové konto a ušetríte ešte viac!

Gourmet
kapsička pre mačku, 4 x 85 g

7,32 €/kg

249

-0,30 €

219
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Dentalife

pochúťka pre psov, 115 g
13,83 €/kg

159

-0,20 €

139
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
APedigree

kapsička pre psa, 4 x 100 g
6,23 €/kg 249

Friskies
kapsička pre psa, 12 x 100 g

3,58 €/kg

429

-0,40 €

389
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Brait
Magic Mist

osviežovač vzduchu
425 ml
4,21 €/l

Brait
suchý osviežovač
vzduchu, 300 ml

6,63 €/l

1,99 €

179
Air Wick

elektrický osviežovač
vzduchu, náhradná náplň

19 ml

389

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

339
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bros*
granulát na myši a potkany

140 g, 16,36 €/kg

Bros
lepová pasca na 
myši a potkany

 1 ks
2,49 €

*  Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

229 Q-Home
tvarovaná hubka na riad, 10 ks

0,13 €/ks

Q-Home
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks, 0,66 €/ks

1,99 €
• univerzálna utierka

38 x 35 cm
3 ks, 0,26 €/ks

0,79 €

129

Domestos
Power 5, WC blok, 3 ks

1,16 €/ks

Domestos
Blue Water

WC blok, 3 ks
1,33 €/ks

3,99 €

349

Glade
eletrický osviežovač vzduchu 

20 ml

Glade
Automatic spray

osviežovač vzduchu
269 ml

29,70 €/l

7,99 €

399

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,13 €/l

2,19 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,84 €/l

199

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
• Prim

1,2 l
2,24 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

269

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

229
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Akcia platí od 15. 8. do 15. 10. 2023
Viac info na www.mojsvet-pg.sk

Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

1,00 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
13,99 €

399

Ariel
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,29 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích 

dávok, 0,37 €/pracia dávka

45

31

1149
Ariel

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 60 - 70 pracích dávok

0,24 - 0,27 €/pracia dávka

60

70

1649

Ambi pur
osviežovač vzduchu

2 x 300 ml
9,98 €/l

2 x 300 ml

599

-0,60 €

539
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Old Spice
• sprchovací

gél, 675 ml
7,39 €/l

• stick, 85 ml
58,71 €/l

675 ml

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Aussie
• šampón, 290 ml

21,34 €/l
• maska na vlasy

225 ml
27,51 €/l

619

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

519
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Discreet
dámske intímne vložky

54 - 60 ks, 0,05 €/ks

289

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

239
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Premium, 68 ks

0,29 €/ks
• Premium Pants, 52 ks

0,38 €/ks

1999

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
gél na holenie

vybrané druhy
200 ml

19,95 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 67 ks

0,19 €/ks
• Platinum All in One, 50 ks

0,26 €/ks

67
Tabliet

1299

-1,00 €

1199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
4,36 €/l

349
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - utierka


